

BALTIC WIND INTERNATIONAL ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2013

Lone Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALTIC WIND INTERNATIONAL ApS
Fjordager 10
4040 Jyllinge

CVR-nr: 29412855
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor CROWE HORWATH STATS AUTORISERET
REVISIONSINTERESSENTSKAB
Strandvejen 58
2900 Hellerup
CVR-nr: 33256876

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet har bestået i udvikling af vindmølleparker i Italien. Selskabet har ikke aktive projekter på nuværende tidspunkt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat på t.kr. 212, anses for utilfredsstillende.

Selskabets sidste 3 kapitalandele er under likvidation. Der forventes ikke noget likvidationsprovenu, hvorfor kapitalandelene er nedskrevet til kr. 0.

Hovedparten af selskabets kreditorer er til selskabets ejere mv., der på nuværende tidspunkt ikke har krævet deres gæld afregnet. På grundlag heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Særlige risici

Selskabet har udlån på t.kr. 1.194 til Comune di San Sonstene. På nuværende tidspunkt er forrentning og tilbagebetaling ikke påbegyndt, men dette forventes at ske, når kommunen begynder at få indtægter fra en igangværende vindmøllepark. Der er derfor ikke hensat til tab på dette udlån.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		0	26.380
Eksterne omkostninger		247	-24.639
Andre eksterne omkostninger		-152.319	-230
Bruttoresultat		-152.072	1.511
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		42.467	-140
Andre finansielle indtægter		17.148	11
Øvrige finansielle omkostninger		-119.884	-113
Ordinært resultat før skat		-212.341	1.269
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		-212.341	1.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-212.341	1.269
I alt		-212.341	1.269

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		1.193.776	1.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.193.776	1.194
Anlægsaktiver i alt		1.193.776	1.194
Andre tilgodehavender		328.263	350
Tilgodehavender i alt		328.263	350
Likvide beholdninger		14.108	1
Omsætningsaktiver i alt		342.371	351
AKTIVER I ALT		1.536.147	1.545

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		2.645.000	2.645
Overført resultat		-3.085.040	-2.873
Egenkapital i alt	3	-440.040	-228
Gæld til banker		29.135	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		417.839	207
Anden gæld		1.529.213	1.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.976.187	1.773
Gældsforpligtelser i alt		1.976.187	1.773
PASSIVER I ALT		1.536.147	1.545

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Skatteværdien af underskud til fremførsel t.kr. 668 er ikke opført som et aktiv.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	104.900
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	104.900
Nettonedskrivninger primo	-104.900
Årets nedskrivninger	0
Afgang ved salg	0
Nettonedskrivninger ultimo	-104.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel
Parco Eolico Lucano Srl (i likvidation)	Italien	25%
Parco Eolico Irpino Srl (i likvidation)	Italien	25%
Parco Eolico Rosa D'Italia Srl (i likvidation)	Italien	25%

Gældsbreve

Selskabet har udlånt EUR 160.000 til Comune di San Sostene. Gælds brevet er underskrevet af kommunes borgmester. Gælds brevet inderholder ikke oplysninger om afdragsprofil, og renteberegnes ikke iht. gælds brevet.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	2.645.000	-2.872.699	-227.699
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-212.314	-212.341
Egenkapital ultimo	2.645.000	-3.085.040	-440.040

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Forudsætninger for fortsat drift

Hovedparten af selskabets kreditorer er til selskabets ejere mv., der på nuværende tidspunkt ikke har krævet deres gæld afregnet. På grundlag heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 15. mar 2013.